
1:8

1:26

1:8

+506,04

3,5

8,1

4,6

0,3

UT = +503,02

UT = +505,59

PT = +502,80

PT = +504,95

2871/1

2871/2

2873/2

2878

2879

2868/2

2870/2

2876/9

2877/2

5894/1

5900/1

2871/3

2876/55

2868/4

2876/54

2880/1

2880/2

2876/60

2876/30

2876/15

2872

2873/1

2874

2876/24

2870/7

i

5’5’

66

77

88

9’9’

1010

1111

1212

1313

1414

1515

11

22

33

44

g

e

1616

1717

1818

1919

00

f

a

a h

cb d

12’12’

99

55

PT = UT = -2,93 = +502,96

PT = UT = -3,59 = +502,30

PT = UT = +502,35

PT = +502,62

PT = UT = +501,70

PT = +504,38

PT = UT = +504,76

PT = UT = +503,73

PT = UT = +506,51

+505,99

PT = +504,59

UT = +505,89
PT = +505,51

PT = +505,14

UT = +505,89

+505,89

21
,3

87
,5

1,4
89

,2
9,7

8,5

17,8 1,4 7,5 2,912,9 4,7

4,5 11,1 19,8

18,6 3,2 1711,1

9,6

10
,1

19
,3

10
8,8

±0,00 = +505,89

9,2
2

4,1
12

,4
1,1UT = +503,07

PT = +502,40

PT =UT = +502,33

UT
 =

 +
50

3,5
4

PT = +503,40

UT = +505,59

UT = +505,59

UT = +503,74
PT = +503,80

SO
.09

SO
.08

SO.10

SO.04-a

SO
.04

-b

SO.07-b

SO.07-a

SO.07-c

PO
LY

FU
NK

ČN
Í D

ŮM
 

HA
VL

ÍČ
KO

VA
 30

SO
.11

RN
+A

N
3,0

8 x
 8,

38
 x 

2,3
2 m

43
,77

 m
3

SO
.12

SO
.13

RN+AN
3,08 x 6,08 x 2,32 m

31,34 m3

DN150

DN
15

0

Š8

Š6

Š7

DN
20

0

DN
15

0

Š5

DN
15

0

DN90

DN200
DN150

DN
15

0
Š1

DN
15

0

Š4

Š2

Š3
PŘÍPRAVA NA 
PŘIPOJENÍ K 

ŘADU DEŠŤOVÉ 
KANALIZACE

DN150

PŘÍPRAVA NA 
PŘIPOJENÍ K 

ŘADU DEŠŤOVÉ 
KANALIZACE DN200 Š9

Š10

NENÍ SOUČÁSTÍ 
ŘEŠENÉHO ZUR+SP

VO

SITUACE KAT., Š. VZTAHY SITUACE KOORDINAČNÍ
Legenda sítí

Podzemní vedení NN - EON

Podzemní vedení VN - EON

Ochranné pásmo vedení - EON

Vedení NN/VN - EON - zrušené

Datová síť - CETIN

NTL plynovod - GasNet

STL plynovod - GasNet

Ochranné pásmo plynovodu - GasNet

Vodovodní řad - SMJ

Dešťová kanalizace

Řad jednotné kanalizace - SMJ

Areálové rozvody NN

Stav

Návrh

Areálové multikanál. rozvody

Areálový vodovod

Areálová jednotná kanalizace

Dešťová kanalizace - rušená

Vedení CETIN - přesouvané

Přípojka jednotné kanalizace

Veřejné osvětlení - SMJ

Areálové osvětléní

VO - SMJ - rušené

Areálový teplovod

Teplovod

Areálový plynovod

Areálový rozvod záložního zdroje

Dopravní značení svislé

VO - SMJ - stožár s trakčním vedením a svítidlem

VO - SMJ - stožár se svítidlem

VO - SMJ - stožár s trakčním vedením

VO - SMJ - rozvaděč

Přípojka vodovodu

Vedení CETIN - nová pozice

Legenda ploch a značek Legenda stavebních objektů
SO.08 Komerce - C10 + nástavba
SO.09 Komerce - C18 + nástavba
SO.10 Dům pro život + nástavba
SO.11 Zeleň a parkové úpravy
SO.12 Vodní prvek
SO.13 Lávka
SO.04 Školící středisko, hotel a administrativa - M2+M4
SO.07 Bytový dům, VŠ koleje, centrální kotelna - U6

SO.D Komunikace a zpevněné plochy
SO.V Vodovodní přípojky
SO.K Kanalizační přípojky, retenční nádrže
SO.E1 Přípojka NN
SO.E2 Komunikační vedení - přeložka
SO.P Plynové přípojky
SO.O Veřejné osvětlení
SO. T Zásobování teplem
SO.S Náhradní zdroj - demolice

Legenda ploch a značek

SITUACE KOORDINAČNÍ

Stávající zástavba

Nově navržené objekty, přístavby/nástavby

Katastrální mapa

Řešené území

Legenda sítí

2872

Stromy jehličnaté stav/návrh

Rekonstruované objekty

Vstupy, vjezdy

Areálové zpevněné plochy

Plochy zeleně

Zeleň popínavá návrh

Vodní plochy

Opěrné stěny

Stav

Zpevněné plochy - nové, úpravy

Komunikace

Stávající parkovací plochy - upravené

Zeleň izolační návrh

Stromy listnaté stav/návrh

Odstraňované objekty

Odstraňované oplocení na podezdívce

Stávající/navržené oplocení bez podezdívky

1:8

1:26

1:8

TRAFOSTANICE 
- CORBADA

SO
.09

SO
.08

SO.10

SO
.04

-c

SO.04-a

SO
.04

-b

SO.07-b

SO.07-a

SO.07-c SO
.02

SO
.01

-a

SO
.03

-c
SO

.03
-a

SO
.03

-b

SO
.01

-b

SO
.11

SO
.12

SO
.13

SITUACE PŘIPOJENÍ NN K TRAFOSTANICI CORBADA 1:2000

OBSAH ČÍSLO VÝKRESUMĚŘÍTKO

KLIENT :
STAVBA

PROFESEOBJEKT

SPOLUPRÁCE:
ATELIER 90 s.r.o. 02/2024

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:
SPOLUPRÁCE:

POLYFUNKČNÍ DŮM HAVLÍČKOVA 30 -

1:250 C.3KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

Havlíčkova 1395/30, Jihlava,  586 01

Dokumentace pro změnu územního 
rozhodnutí a stavební povolení

-

CORBADA a.s.

Ing. arch. Dominika Štecová
Jan Odložilík

Ing. arch. Ladislav VlachynskýHLAVNÍ PROJEKTANT: 

Zuzana Hejduková

±0,000 = 505 890,0,       m n. m. Bpv

Poznámky:
- veškeré změny oproti pd musí být schváleny gen. projektantem (=Atelier 90 s.r.o.).
- veškeré nosné konstrukce budou prováděny dle projektu statiky D.1.2 - stavebně konstrukční řešení.
- při provádění stavby budou dodržovány všechny platné zákony ohledně bezpečnosti a ochrany zdraví a 
navazující platné nařízení vlády a vyhlášky. především budou dodržovány nařízení vlády 101/2005 sb, 
362/2005 sb, 591/2006 sb.

- tato dokumentace používá ochrany dle zákona č. 121/2000 sb. (autorský zákon). originál dokumentace a 
návrh řešení jsou majetkem autora (=Atelier 90 s.r.o.). není možné tuto dokumentaci kopírovat ani nijak 
veřejně rozšiřovat anebo upravovat bez souhlasu autora.

OBECNÁ - UR+SP


	C.3 KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 240304

